MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2829, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) CRISTIANO GONCALVES DE SOUZA, matrícula 53009, do cargo de VIGIA, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CONTROLE URBANO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2830, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ISAMARA OLIVEIRA DA SILVA, matrícula 52061, do cargo de GESTOR PEQUENAS

OBRAS E REPAROS, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2831, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) JULIANA PRADO FERREIRA, matrícula 53125, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2832, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MAIANA ANDRADE DOS SANTOS PEREIRA, matrícula 49629, do cargo de

FONOAUDIOLOGO, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA,

do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2833, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) MARINA FRANCA NASCIMENTO, matrícula 49578, do cargo de PSICOLOGO, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 04 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2834, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) RAIMUNDO PEREIRA BARBOSA FILHO, matrícula 52814, do cargo de ASSESSOR,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2835, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) TALIS MAYARA ROSENO TOME DOS SANTOS, matrícula 52228, do cargo de

COZINHEIRA (O), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 03 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2836, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ANA CLARA ROCHA DA SILVA, matrícula 53051, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 07 DE NOVEMBRO DE 2022.

PORTARIA Nº. 2837, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA o

RESSARCIMENTO ao ERÁRIO e ARQUIVAMENTO do Processo 52684/2021.

PORTARIA Nº. 2838, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo 40779/2022.

PORTARIA Nº. 2839, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA o

ENCERRAMENTO do Processo 52343/2021.

PORTARIA Nº. 2840, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINAa

ADVERTÊNCIA de VANDERLEI DE JESUS, matrícula 17.609, decisão proferida no Processo Administrativo

nº 43841/2022.

PORTARIA Nº. 2841, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINAo SUSPENSÃO

de3 (TRÊS) DIAS, em desfavor de SEBASTIÃO CELSO RODRIGUES, matrícula 13.131, Processo

Administrativo nº 46778/2022.

PORTARIA Nº. 2842, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA a DEMISSÃO

de VANESSA COMOTTI DIAS, matrícula 40.027, por INASSIDUIDADE HABITUAL, decisão proferida

através do Processo Administrativo nº 49221/2022.

PORTARIA Nº. 2843, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA a DEMISSÃO

de MARIA INES ALVES PATROCINIO, matrícula 10.719, por ABANDONO DE CARGO, decisão proferida

através do Processo Administrativo nº 45619/2022.

PORTARIA Nº. 2844, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA a DEMISSÃO

de RENAN MARINHO LOPES, matrícula 42.066, por ABANDONO DE CARGO, decisão proferida através do

Processo Administrativo nº 40991/2022.

PORTARIA Nº. 2845, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA a DEMISSÃO

de MONICA DA SILVA OLIVEIRA, matrícula 52.081, por ABANDONO DE CARGO, decisão proferida

através do Processo Administrativo nº 50354/2022.

PORTARIA Nº. 2846, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2022 DETERMINA o

RESSARCIMENTO ao ERÁRIO e a DEMISSÃO de PRISCILA APARECIDA MELLO DA SILVA, matrícula

38.633. Decisão proferida através do Processo Administrativo nº 63840/2022.

Carapicuíba, 09 de novembro de 2022.